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BUDOVA ZŠ KUPECKÉHO 74

SPOJOVACÍ CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA, FARBA ČERVENÁ, 118x118x80 MM,
DRUH DREWBET-SONATA, UKLADANÁ POD UHLOM 45° OPROTI OBVODOVÝM
STENÁM     DLAŽBA TYP Č.2 - 34,63 M²

SPEVNENÉ PLOCHY

PÓDIUM +0,180M (OD PODLAHY ÁTRIA VYVÝŠENÉ O 1 SCHOD - 180MM),
MATERIÁL: ZÁMKOVÁ DLAŽBA, FARBA PIESKOVÁ, 118x118x80 MM, DRUH
DREWBET-SONATA, ROZLOHA DLAŽBY - 80,24 M²
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OBVODOVÉ MURIVO BUDOVY ZŠ KUPECKÉHO 74, HR. 400 MM

PODORYS NAVRHOVANÉHO RIEŠENIA
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ŠACH

ŠACH

KERAMICKÁ MRAZUVZDORNÁ PROTIŠMYKOVÁ DLAŽBA, FARBA ČERVENÁ-TOTOŽNÁ ALEBO BLÍZKA
FARBE DLAŽBY TYP Č.2, LEPENÁ NA PODKLADOVÝ BETÓN, DLAŽBA TYP Č.1 - 31 M²

ZÁMKOVÁ DLAŽBA, FARBA OLIVOVÁ, 118x118x80 MM, DRUH DREWBET-SONATA
DLAŽBA TYP Č.4 - 36,71 M²

ZÁMKOVÁ DLAŽBA, FARBA ZELENÁ, 118x118x80 MM, DRUH DREWBET-SONATA,
UKLADANÁ ROVNOBEŽNE S VNÚTORNÝMI OBVODOVÝMI MÚRMI ÁTRIA,
DLAŽBA TYP Č.3A (52,92 M²) + Č.3B (65,11 M²) - DLAŽBA SPOLU 118,03 M²

ZÁMKOVÁ DLAŽBA-IMITÁCIA PRÍR.KAMEŇA, FARBA PRÍRODNÁ BÉŽOVÁ, HR.80 MM,
DRUH PREMAC-POLIGONO, MATERIÁL BETÓN, NA ZHUTNENÝ TERÉN A ŠTRK.PODKLAD
DLAŽBA TYP Č.5 - 38,59 M²

NÍZKO STRIHANÝ TRÁVNIK, PARKOVÁ TRÁVNA ZMES DO POLOTIEŇA, TRÁVNIK - 54,32 M²

BETÓNOVÝ OBRUBNÍK NA VYTVÁRANIE OBLÝCH LEMOV A OKRAJOV, FARBA ŠEDÁ,
250x94x60 MM, DRUH SEMMELROCK-DUOFIX, DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU,
OBRUBNÍKY CELKOVÁ DĹŽKA - 90,122 BM

ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ KUPECKÉHO 74, HR. 200 MM

ZÁMKOVÉ PALISÁDY, FARBA ČERVENÁ, 133x150x1000 MM,
DRUH PREMAC - ZÁMKOVÉ PALISÁDY PR.15x100CM, DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU,
OBVOD - 12,58 BM, CELKOVÝ POČET - 111 KS

VEGETÁCIA MOBILIÁR
ZELEŇ V EXIST. KVETINÁČOCH NA VYVÝŠENÝCH PREDSADENÝCH
PODESTÁCH,
LETNÉ OBD.: VZPRIAMENÉ MUŠKÁTY
ZIMNÉ OBD.: PÔDA ZAZIMOVANÁ BOROVIC. KÔROU

NAVRHOVANÝ VYVÝŠENÝ PALISÁDOVÝ ZÁHON - 1M
MULČ - MORENÁ DREVOŠTIEPKA - FARBA ZELENÁ,
V CENTRE DREVINA Č.1 Catalpa bignonioides ´Nana´(1KS)

RASTLÝ TERÉN - KRUHOVÝ OTVOR V DLAŽBE, PRIEMER 1M, PRE
NAVRHOVANÚ DREVINU Č.2 Prunus fruticosa ´Nana´ (1KS)

NAVRHOVANÁ MOBILNÁ ZELEŇ, BETÓNOVÉ KVETINÁČE
1000x1000x800 MM, TYP LABETEX-KVETINÁČ 141 MONTAS,
POVRCH-VYMÝVANÝ BETÓN, OBJEM-1M³, MULČ-MORENÁ
DREVOŠTIEPKA, CELKOVÝ POČET: 9KS

NAVRHOVANÉ KRY-STÁLOZELENÉ:
A PIERIS JAPONSKÝ 1 - 4KS

(lat. Pieris japonica ´Valley Rose´)

B PIERIS JAPONSKÝ 2 - 2KS
(Pieris japonica ´Mountain Fire´)

C ĽUBOVNÍK (lat. Hypericum chinense) - 2KS

L1 - LAVIČKY- FARBA LAKOVANÉ DREVO, TYP
MMCITÉ PORTIROA-PRA151, 1820x650x770 MM - 28KS

DREVINY

A´
A

B´
B
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S1 - STOLIČKY PRI PÓDIU - FARBA ČERVENÁ, ZELENÁ,
ŽLTÁ, TYP PLASTOVÁ STOLIČKA BUNNY, REMOS tppl.
t.s.p. KÓD PRODUKTU 55699 - SPOLU 62KS
S2 - STOLIČKY - HLINÍKOVÉ S POLYWOOD
LAMELAMI, TYP DUBLINO - DL DECK, - 2KS
S3 -PRACOVNÝ STÔL - FARBA LAKOVANÉ DREVO,
TYP MMCITÉ VERA LV910, 1500x730x770 MM - 1KS

S4 - SLNEČNÍK, FARBA obps. ŽLTÁ, TYP DAJAR -
PATIO HLINÍKOVÝ ZÁHRADNÝ SLNEČNÍK, PRIEMER 3M

NAVRHOVANÉ DREVINY- LISTNATÉ OPADAVÉ:
1. KATALPA (variant 1. Catalpa bignonioides ´Nana´

   variant 2. Pinus parviflora ´Glauca´ )
NA KMIENKU 2,1 M - 1KS

2. VIŠŇA KROVITÁ (lat.Prunus fruticosa ´Nana´)
NA KMIENKU 2,1 M - 3KS

3. HLOŠINA PICHLAVÁ (lat. Eleagnus pungens ´Aurea´ )
NA KM. 2,1 M-V KVETINÁČI - 1KS
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±0,00 ≡ 99,273
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PODROBNÝ POPIS SKLADBY DLAŽIEB, SA NACHÁDZA VO VÝKRESE
Č. 3 : VÝKAZ PLÔCH A SKLADBA DLAŽIEB

P1 - KERAMICKÁ DLAŽBA

P2 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA DREWBET-SONATA

P3 - ZÁMKOVÁ DLAŽBA PREMAC-POLIGONO

P4 - VYVÝŠENÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA DREWBET-SONATA

P5 - NÍZKO STRIHANÝ TRÁVNIK
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CITY PALISÁDY, FARBA HNEDÁ, 120x165x400 MM,
DRUH PREMAC - CITY PALISÁDY PR.120x165CM, DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU,
CELKOVÁ DĹŽKA - 16,17 BM, CELKOVÝ POČET - 100 KS
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OBVODOVÉ MURIVO BUDOVY ZŠ KUPECKÉHO 74, HR. 400 MM
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KERAMICKÁ MRAZUVZDORNÁ PROTIŠMYKOVÁ DLAŽBA, FARBA ČERVENÁ-TOTOŽNÁ ALEBO
BLÍZKA FARBE DLAŽBY TYP Č.2, LEPENÁ NA PODKLADOVÝ BETÓN, DLAŽBA TYP Č.1 - 31 M²

ZÁMKOVÁ DLAŽBA, FARBA OLIVOVÁ, 118x118x80 MM, DRUH DREWBET-SONATA
DLAŽBA TYP Č.4 - 36,71 M²

ZÁMKOVÁ DLAŽBA, FARBA ZELENÁ, 118x118x80 MM, DRUH DREWBET-SONATA,
UKLADANÁ ROVNOBEŽNE S VNÚTORNÝMI OBVODOVÝMI MÚRMI ÁTRIA,
DLAŽBA TYP Č.3A (52,92 M²) + Č.3B (65,11 M²) - DLAŽBA SPOLU 118,03 M²

ZÁMKOVÁ DLAŽBA-IMITÁCIA PRÍR.KAMEŇA, FARBA PRÍRODNÁ BÉŽOVÁ, HR.80 MM,
DRUH PREMAC-POLIGONO, MATERIÁL BETÓN, NA ZHUTNENÝ TERÉN A ŠTRK.PODKLAD
DLAŽBA TYP Č.5 - 38,59 M²

NÍZKO STRIHANÝ TRÁVNIK, PARKOVÁ TRÁVNA ZMES DO POLOTIEŇA, TRÁVNIK - 54,32 M²

BETÓNOVÝ OBRUBNÍK NA VYTVÁRANIE OBLÝCH LEMOV A OKRAJOV, FARBA ŠEDÁ,
250x94x60 MM, DRUH SEMMELROCK-DUOFIX, DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU,
OBRUBNÍKY CELKOVÁ DĹŽKA - 90,122 BM

ZATEPLENIE BUDOVY ZŠ KUPECKÉHO 74, HR. 200 MM

ZÁMKOVÉ PALISÁDY, FARBA ČERVENÁ, 133x150x1000 MM,
DRUH PREMAC - ZÁMKOVÉ PALISÁDY PR.15x100CM, DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU,
OBVOD - 12,58 BM, CELKOVÝ POČET - 111 KS
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P3 SKLADBA PODLAHY-ZÁM. DLAŽBA PREMAC-POLIGONO

P6 SKLADBA OBRUBNÍKA-SEMMELROCK DUOFIX

P8 SKLADBA CITY PALISÁD-PREMAC
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CITY PALISÁDY

P8

PÓDIUM +0,180M (OD PODLAHY ÁTRIA VYVÝŠENÉ O 1 SCHOD - 180MM),
MATERIÁL: ZÁMKOVÁ DLAŽBA, FARBA PIESKOVÁ, 118x118x80 MM, DRUH
DREWBET-SONATA, ROZLOHA DLAŽBY - 80,24 M²

P4 SKLADBA PODL.-VYVÝŠENÁ ZÁM.DLAŽBA DREWBET-SONATA

P7 SKLADBA ZÁMKOVÝCH PALISÁD-PREMAC

CITY PALISÁDY, FARBA HNEDÁ, 120x165x400 MM,
DRUH PREMAC - CITY PALISÁDY PR.120x165CM, DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU,
CELKOVÁ DĹŽKA - 16,17 BM, CELKOVÝ POČET - 100 KS
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PR.15x100CM, DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU, OBVOD 12,58 BM, CELKOVÝ POČET - 111 KS
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BOD X (bm)    Y (bm)

1. 0    7,841

2. 1,000    7,683

3. 2,000    7,583

4. 3,000    7,539

5. 4,000    7,607

6. 5,000    7,950

7. 6,000    8,630

8. 6,391    9,039

9. 7,000    10,024

10. 7,497    1011,000

11. 8,000    11,771

12. 8,724    12,611

13. 9,000    13,272
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18. 9,452    17,530
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23. 13,000    13,593
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